武建协检[2017]4号

各建筑检测机构：

为更加周到细致做好服务会员单位工作，保持紧密联系，畅通信

息渠道，及时传递协会工作信息，建筑检测分会秘书处经研究决定完

善会员单位联系制度。具体安排如下：

一、指定人员。各建筑检测机构会员单位指定一名工作人员专门

负责协会联系工作。

二、更新信息。对企业名称、通讯地址、联系人、联系方式、分

管领导等信息进行维护，及时更新。如有变化，及时通知协会联系人

员更新、处置。

三、收集资料。收集、更新会员简介、画册、宣传品等。

四、了解诉求。了解会员单位对协会的意见和建议，包括对协会

会刊、各种培训、各种活动、各种服务工作的意见。

五、提供服务。根据会员单位工作需要，介绍、汇总相关信息，

一方面通过协会新闻视窗、触控多媒体、微信、网站等进行宣传，另

一方面搭建平台、协调工作，为会员单位提供各种所需的信息，为会

员单位开展合作牵线搭桥。

六、通知传达。及时向会员单位传递协会活动信息，通知会员单

位按时参加各种活动。

七、会费交纳。及时按规定缴纳会费。

八、密切联系。建立健全会员单位 QQ 群、微信群，保持沟通顺

畅，确保会员单位有事能找到人，及时将协会的各项工作精神、信息

等传至单位领导，努力提升协会的凝聚力和向心力。

请各会员单位填写好《武汉建筑业协会建筑检测分会会员单位联

系表》于 11月 10日前反馈至 9078332@qq.com。

地址：武汉市汉阳区春晓路与海棠路交叉口南 100米武汉设计广

场 1栋 11楼

邮编：430051

QQ 群：159678991

联系人：李胜琴   85353082、13638609882（微信同号）

忻元跃   85748570、13507184623（微信同号）

附件：武汉建筑业协会建筑检测分会会员单位联系表

                        武汉建筑业协会建筑检测分会

二○一七年十一月二日

mailto:武汉建筑业协会建筑检测分会会员单位联系表》于11月10日前反馈至9078332@qq.com
mailto:武汉建筑业协会建筑检测分会会员单位联系表》于11月10日前反馈至9078332@qq.com